þY BAN NHÂN DÂN

TàNH BÌNH ĐâNH

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:            /QĐ-UBND Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

QUY¾T ĐâNH
Về vißc điều chánh, bổ sung Quy¿t đãnh số 842/QĐ-UBND

ngày 13/3/2024 cÿa Chÿ tãch UBND tánh

 CHþ TâCH þY BAN NHÂN DÂN TàNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền
địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 842/QĐ-UBND ngày 13/3/2024 của Chủ tịch UBND
tỉnh về việc phê duyệt hệ số điều chỉnh giá đất SXKD phi nông nghiệp đối với khu
đất thuê để làm Trụ sở làm việc của Ban Quản lý Đầu tư xây dựng và Phát triển
quỹ đất thị xã An Nhơn tại phường Bình Định, thị xã An Nhơn;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 1143/STC-QLGCS ngày

10/4/2024.

QUY¾T ĐâNH:

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung nội dung tại Điều 2 Quyết định số 842/QĐ-

UBND ngày 13/3/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh, cụ thể như sau:
- Từ <Hệ số điều chỉnh giá đất SXKD phi nông nghiệp được phê duyệt tại

Điều 1 để làm cơ sở cho cơ quan thuế xác định đơn giá cho thuê đất hàng năm chu
kỳ ổn định 05 năm (từ tháng 01/2023 đến tháng 12/2027) đối với khu đất nêu trên
theo quy định= thành: <Hệ số điều chỉnh giá đất SXKD phi nông nghiệp được phê
duyệt tại Điều 1 để làm cơ sở cho cơ quan thuế xác định đơn giá cho thuê đất hàng
năm chu kỳ ổn định 05 năm (từ tháng 12/2022 đ¿n tháng 11/2027) đối với khu
đất nêu trên theo quy định=

- Các nội dung khác không điều chỉnh, bổ sung tại Quyết định này vẫn giữ
nguyên và thực hiện theo Quyết định số 842/QĐ-UBND ngày 13/3/2024 của Chủ
tịch UBND tỉnh.

Điều 2. Giao Cục Thuế tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên
quan tổ chức triển khai thực hiện các bước tiếp theo đúng theo quy định của pháp
luật hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và điều chỉnh, bổ
sung Quyết định số 842/QĐ-UBND ngày 13/3/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi
trường, Tài chính; Cục trưởng Cục Thuế tỉnh; Chủ tịch UBND thị xã An Nhơn;

1311 16 04

Giám đốc Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã An
Nhơn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Chi cục Thuế TX An Nhơn;

- PVP TH;

- Lưu: VT, K4, K16.

                     KT. CHþ TâCH
                    PHÓ CHþ TâCH

            Nguyễn Tuấn Thanh